
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 32 «Ассоциированная школа ЮНЕСКО 
«Эврика-развитие» г. Волжского Волгоградской области» 

(МБОУ СШ № 32 «Эврика-развитие»)

П Р И К А З

СЫ. ОЧ 2016

О зачислении в первый класс

С целью обеспечения конституционного права граждан на получение общего 
образования, в соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», руководствуясь приказом Минобрнауки РФ от 
22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», Постановлением администрации городского округа - город Волжский 
Волгоградской области от 26.01.2016 № 378 «О закреплении в 2016 году муниципальных 
общеобразовательных учреждений городского округа - города Волжский за 
территориями городского округа -  город Волжский Волгоградской области», «Порядком 
приёма и перевода в другие образовательные организации обучающихся муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средней школы № 32
«Ассоциированная школа ЮНЕСКО «Эврика-развитие» г. Волжского Волгоградской 
области», на основании заявления родителей, свидетельства о рождении ребёнка, 
свидетельства о регистрации по месту проживания (или справки о составе семьи)

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в первый класс на 2016/2017 учебный год детей проживающих на 
закрепленной территории:

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Мещерякову Н.И., заместителя 
директора по УВР.

Фамилия, имя, отчество ребёнка

1 Казанцева Матвея Александровича
Петровскую Татьяну Денисовну

Исполняющий обязанности 
директора О.А. Бобровских

С приказом ознакомлена: 

Мещерякова Н.И. ^  Т/


